第１号様式（第６条関係）

令和○年○月○日

 会津若松市長 あて

（申請者）郵便番号 965-0873

住所 会津若松市追手町２番 41号

氏名 会津 太郎

電話番号 0242-39-1405

会津若松市婚活支援事業補助金交付申請書

会津若松市婚活支援事業補助金の交付を受けたいので、会津若松市婚活支援事業補助金交付要

綱（以下「要綱」という。）第６条の規定により、次のとおり申請します。

なお、当該補助金の申請に当たり、私が要綱第３条に規定する補助金の交付対象者であることに

ついて、市が保有する公簿等により市職員が確認すること及びふくしま結婚・子育て応援センター

にはぴ福なびの登録状況に関して照会することに同意します。

また、私が、会津若松市暴力団排除条例（平成24年会津若松市条例第４号）第２条に規定する暴

力団、暴力団員及び暴力団員等に該当していないことを誓約します。

交付申請額              20,000円

はぴ福なび会員登録年月日 令和○年○月○日

はぴ福なび会員番号（ＩＤ） ○○○○○○○○○○（英字から始まる10桁）

生年月日 平成○年○月○日

添付書類

（添付する書類に✓を記入）

☑ 身分証明書（運転免許証等）の写し

☑ はぴ福なび入会登録料の支払いを証明する書類

☑ その他市長が必要と認める書類（ 債権者登録申請書  ）

記入例

提出日を記入

「はぴ福なび」に支払った登録（または更

新・再入会）料をご記入ください。

※記入いただいた金額の全額を補助しま

す。

「はぴ福なび」に登録し

た日（更新や再入会の方

は、そのお手続きをした

日）をご記入ください。